
お客様 各位 

 「新型コロナウイルス」感染対策のお願い 
（2022年4月19日 時点） 

 当センターは、数多くの皆様にご利用頂いております医療機関であり、施設
内感染・院内感染を避けなければなりません。趣旨ご理解を頂き、感染対策に
つきましていくつかのお伺いとお願いを申し上げます。 

 皆様による感染予防と万全の健康管理の上で、お越し頂けましたら幸いでご
ざいます。 
 

◆お願い 

・マスクのご持参着用について 

 不織布マスクを着用しご受診下さい 

 

・2日ドックの皆様へ 

 当センターご宿泊中、飲食を目的とした外出はお控え下さい 

 緊急事態宣言、蔓延防止期間など感染対策上、レストランでのアルコールの
提供を控えさせて頂く場合がございます。 
 

数日内に下記の項目のいずれかに該当されるお客様は 

相澤健康センター（0263-34-6360）まで事前にご連絡をお願い致します。 
 

・風邪の症状（咳 喉の痛み 鼻水 頭痛 等） 

・味覚 臭覚の異常 

・腹痛 嘔吐 下痢 

・強いだるさ 倦怠感 

・体の節々の痛み（関節痛） 

・発熱（37.5度以上又は平熱より高い方） 
 

 尚、当日の体温測定と問診結果等により、人間ドック・健康診断の延期、一部
検査の中止をさせていただく場合がございます。 

また情勢を勘案し、受入状況が変わることがございます。予めご了承ください。 

 

 相澤健康センター長 

 


	スライド番号 1

